b Non commu-
neretur: id est nō
intitulatur: q̄ non
debet commūna Wat.
ri inter clericos et pīc.
iūdēm ecclēsias.
nī sit intitulatus:
neq̄ aber voce in
elecōne cūzalij,
līcer pēcipiat frā-
cūs illius ecclēsiae. **i. L**o-
scopus vel ecclēsias
cōcedere alīciū be-
neficiūm ecclēsias
ecclēsiae: nō ramē pī-
de ibi canonico: dāpē
vt. xvi. q̄. i. pōfēt: q̄ dī-
fōne, quādō et mī-
etiam habet pōen erit ca-
dam, et non est ca- non.

c Domini. Sibi cōtrarijs. alīcī bene potest: vt. ff. de
ope libe. duorum.

d Necellatēm. Quād dīat: quid facer ergo de-
rīcūs si habeat pauperēm ecclēsiam? Rēponde: que-
rat victimū artificio honefō: vt. x. dūt. clericis.
Sed nomē si ecclēsia pauper est, habeat vñtr ali: vt. r.
q̄. iij. vno. scī. mīl. līfe sciēa a pīncipio recipie pa-
perēt: unde impater. ibi, nīl quād pōstea est de-
pauperata. Sed quero quād ecclēsiam dicas pauperē.
Ecclē-
sia: nīl quād illam que valēt decēm mērās aut: vt pa-
pēti. q̄. vi. anteriuom? Dic illam pauperēm que non rē quād
pōst allīquām honeste et sufficiētē pōcuraret pīc. dīm.
terea non potēt hōpīco superētē recipere: vt. effe.